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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

części i podzespołów do aparatury medycznej. 

 

Wszyscy Wykonawcy 
     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 

Pytanie nr 1 – dotyczy grupy 3 

Prosimy o określenie do jakich urządzeń wykorzystywane będą akumulatory w pozycjach 1 do 7. Informacja ta jest 

niezbędna w celu doboru akumulatorów kompatybilnych z urządzeniami, do których będą stosowane. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający wyjaśniając, podaje przeznaczenie poszczególnych akumulatorów dla grupy 3 

 

Poz. Rodzaj akumulatora Przeznaczenie 

1 Akumulator 6V/1,3Ah pompy infuzyjne Fresenius Vial, pilot A2, Pilot C 

2 Akumulator 12V/0,8Ah detektory tętna płodu CDT-5 EKG Cardiette 

3 Akumulator 12V/1,3Ah pompy infuzyjne Kwapisz, Zamawiający dopuszcza również akumulator 1,2 Ah 

4 Akumulator 12V/2Ah pulsometr Novametrix 520 A, Schiller AT6 

5 Akumulator 12V/7Ah aparat do znieczulenia ogólnego Julian 

6 Akumulator 12V/17Ah respirator Evita 

7 Akumulator 12V/2,3Ah kardiomonitory Mindray T8, PM 9000, Space Lab 1030 

 

Pytanie nr 2 – dotyczy grupy 13- Lampa XENON 300W 

Prosimy o wyjaśnienie jaki rodzaj lampy jest wymagany przez Zamawiającego, tzn., czy ma być to lampa sufitowa 

operacyjna czy też lampa czołowa. Ogólny zapis Xenon 300 W nie określa w zasadzie przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiaący ma na myśli część zamienną w tzw. źródłach zimnego światła firm: STORZ, OLYMPUS, PENTAX, 

Smith&Nephess.  

 

Pytanie nr 3 – dotyczy grupy 3, poz. 4 i 7  

Proszę o podanie wymiarów lub typu akumulatora. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający aktualnie eksploatuje:  w ramach poz. 4 - akumulator LC-R122R2PD MP 2,2-12, w ramach poz. 7  -  LC 

– SA122R3AU. Zamawiający dla poz. 4 i 7 dopuszcza również akumulatory o pojemności 2,2 Ah. 

 

Pytanie nr 4 – dotyczy grupy 8,  poz. 3 

Proszę o podanie typu żarówki ( przykładowe oznaczenie producenta ) 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający aktualnie eksploatuje żarówki firm: OSRAM 93637 50 mmm 21V/150W GX5.3 EJV, GE 21V/150 W 

EKE GE35200 GX 5.3. 

 

Pytanie nr 5 – dotyczy grupy 10,  poz. 1 

Proszę o podanie dokładnego typu żarówki lub laryngoskopu. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający  eksploatuje żarówkę w rękojeści do laryngoskopów światłowodowych firmy Farrum. HPX 2,5V żarówka 

halogenowo-ksenonowa, gwint 3,5x0,35 mmm, moc 0,68 VA. 

 

 



 Pytanie nr 6  – dotyczy grupy 11,  poz. 1 

Proszę o podanie dokładnego typu żarówki lub laryngoskopu. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający ma na myśli Laryngoskopy Classic+ - rękojeść standardowa, żarówka XHL 2,5V;  

przykładowy numer katalogowy x.01.88.035. 

 

Pytanie nr 7 – dotyczy grupy 13,  poz. 1 

Proszę o podanie dokładnego typu lampy. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający ma na myśli lampę ksenon do źródła zimnego światła o mocy 300W; typ PE300Bf, CEX-300BF                       

lub równoważne. 

 

Pytanie nr 8 – dotyczy projektu umowy - §4 ust. 5 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę terminu dostaw na maks. 7 dni roboczych. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 9 – dotyczy projektu umowy - §4 ust. 13 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę terminu dostarczenia towaru na maks. 5 dni roboczych                         

od momentu otrzymania zgłoszenia o niezgodności dostawy z umową. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania. 

 

Pytanie nr 10 – dotyczy projektu umowy - §4 ust. 15 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 5% wartości niedostarczonego w terminie lub 

wadliwego towaru 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 11 – dotyczy projektu umowy - §5 ust. 1  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 0,2% wartości towaru niedostarczonego w 

przewidzianym terminie lub nienależycie dostarczonego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, tak jak to ma miejsce w §5 

ust. 2 projektu umowy, prosimy o równe traktowanie obu stron umowy w zakresie kar umownych. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 12 – dotyczy projektu umowy - §5 ust. 5 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 10% wartości brutto części umowy pozostałej do 

realizacji. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 13 – dotyczy projektu umowy - §8 ust. 1 pkt. 6 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie zapisu, że przedłużenie czasu trwania umowy może mieć miejsce 

w przypadku zgody obu stron.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy                       

są zobowiązani  do uwzględnienia powyższych zapisów w ofercie. 

 

 

  Zamawiający 


